
Area Tecnica
Amministrativo Lavori Pubblici

Ordinanza numero 81 del 17/05/2024

OGGETTO: ORDINANZA INTESA A STABILIRE IL DIVIETO TEMPORANEO DI 
TRANSITO SUL PERCORSO NATURA PANARO NEL TRATTO TERRITORIALE IN 
COMUNE DI VIGNOLA , IN CORRSIPONDENZA DEL CENTRO NUOTO DI VIA 
PORTELLO.

.

Il Dirigente VITA ANNALISA

Preso atto della richiesta inviata del comune di Vignola e assunta agli atti con prot. 16710 del 16/05/2024, di chiusura  
temporanea del percorso natura Panaro in corrispondenza del centro nuoto di via Portello, per poter procedere in sicu -
rezza alla rimozione di un palo di illuminazione di notevole altezza, nel tratto territoriale in comune di Vignola 

O R D I N A

la chiusura al transito veicolare e pedonale del Percorso Natura Panaro, a partire dalle ore 7.00 del 
giorno 20/05/2024 e fino al ripristinarsi delle condizioni di sicurezza, così come verrà comunicato dal 
comune di Vignola, nei seguenti tratti:

• COMUNE DI VIGNOLA: in corrispondenza del centro nuoto di via Portello nel tratto individuato  
dall’amministrazione  Comunale,  per  poter  procedere  in  sicurezza  alla  rimozione  del  palo  di  
illuminazione.

Gli obblighi, i  divieti e le indicazioni di cui alla presente ordinanza verranno notificati al  pubblico con opportuna 
segnaletica la cui installazione e rimozione a fine intervento saranno a cura dell’amministrazione comunale di Vignola 
e delle imprese da Lei autorizzate.

Gli organi di polizia competenti vigileranno in merito al rispetto della presente ordinanza.

Il Dirigente
VITA ANNALISA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


